
Erudīcijas spēle “Prātlauzis” 2024
NOLIKUMS

1. Mērķis:
1.1. veicināt Rīgas Stradiņa universitātes (turpmāk - RSU) un citu augstākās

izglītības iestāžu studējošo savstarpējo sadarbību un saliedētību, kā arī
nodrošināt iespēju iegūt jaunas zināšanas un prasmes caur atraktīvām un
izzinošām aktivitātēm un uzdevumiem.

2. Vieta un laiks:
2.1. RSU Studentu māja (Palasta iela 3, Rīga) 6. septembrī no plkst. 18.30 līdz

plkst. 21.00;
2.2. komandu reģistrēšanās norisināsies 6. septembrī no plkst. 18.00 līdz plkst.

18.30.

3. Dalībnieki:
3.1. spēlē var piedalīties, startējot iepriekš pieteiktā komandā;
3.2. dalībnieku skaits komandā ir 3-4 cilvēki;
3.3. komandā ir jābūt vismaz 2 RSU studējošajiem.

4. Pieteikšanās nosacījumi:
4.1. komandu pieteikšanās norisināsies no 20. augusta līdz 1. septembrim, aizpildot

pieteikuma anketu: sp.rsu.lv/pratlauzis;
4.2. maksimālais komandu skaits 10;
4.3. ja piesakās vairāk kā 10 komandas, tad dalība pasākumā tiek nodrošināta pēc

komandu pieteikšanās secības.

5. Spēles noteikumi:
5.1. spēles laikā par katru jautājumu ir iespējams iegūt 1 punktu;
5.2. katram jautājumam būs atvēlēta 1 minūte, lai sniegtu atbildi atbilžu lapā;
5.3. spēles laikā atļauts sarunāties ar saviem komandas biedriem;
5.4. spēles laikā aizliegts izmantot tālruni, datorus un citus palīglīdzekļus;
5.5. visus spēles laikā radušos strīdus izskata organizatoru komanda;
5.6. organizatori patur tiesības spēles laikā mainīt noteikumus, saskaņojot ar RSU

Studējošo pašpārvaldes Kultūras un sporta virziena vadītāju.

6. Apbalvošana:
6.1. apbalvošanas ceremonija notiks 6. septembrī 21.00;
6.2. tiks apbalvotas 3 komandas, kas ieguvušas lielāko punktu skaitu.

KONTAKTI:
Projekta vadītāja
Ieva Veipa, ieva.veipa@rsu.lv

http://sp.rsu.lv/pratlauzis
mailto:ieva.veipa@rsu.lv

